株主の皆様へ

土日・祝日・年末年始を除く
9:00 ～ 17:00

詳しい会員登録方法は、裏面の登録マニュアルをご参照ください。

0120-762-653お問い合わせ先 いでみつコネクト ヘルプデスク

いでみつコネクト

https://idemitsu.premium-yutaiclub.jp/

本サイトのオープンを記念して、2023年7月17日（月祝）までに会員登録していただいた株主様に抽選でプレゼントが当たります！
会員登録後、株主ポストページにある「会員登録キャンペーンのご案内」からお申込みください。

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。出光興産株式会社はこの度、株主様とのコミュニケーション強化を目的として株主様専用
WEBサイト「いでみつコネクト」を開設いたしました。今後本WEBサイトを通じて、多彩な情報配信、株主様限定の体験型イベントやライブ
配信など様々な企画をご用意してまいります。ぜひこの機会に「いでみつコネクト」への会員登録をお願いいたします。

敬具

会員登録はこちらから いでみつコネクト
株主様専用WEBサイト

最新ニュースなどの
タイムリーなお届け

株主様限定コンテンツの
ご利用

株主総会・社長登壇イベント
ライブ配信のご視聴

株主様限定企画・
体験型イベントへのご参加

43

1 2

出光美術館 ペアチケット出光美術館 ペアチケット 300名様
展覧会：江戸時代の美術 -「軽み」の誕生
会　期：2023年9月16日～10月22日

出光美術館：東京都千代田区丸の内3-1-1 帝劇ビル9階

プレゼント その1

株主様専用WEBサイト「いでみつコネクト」開設のご案内

「いでみつコネクト」会員登録メリット「いでみつコネクト」会員登録メリット

会員登録キャンペーン 抽選で700名様にプレゼントが当たる！

400名様出光タンクローリーセット出光タンクローリーセット
（株）トミーテック トラック・トレーラーコレクション
出光タンクローリーセットB

プレゼント その2

1/150スケール Nゲージサイズ

登録したメールアドレスにパスワード設定の案内が届きます。
記載のURLからパスワードを設定し会員登録完了となります。
ログイン後、株主ポストページにある「会員登録キャンペーンのご案内」からお申込みください。

4

株主番号と株主名簿上の郵便番号を
入力します。

2

項目に沿って情報を入力します。
アンケートへのご協力をお願いします。

3

https://idemitsu.premium-yutaiclub.jp/

検索キーワードまたはURLを入力してください。
スマートフォン・タブレットではQRコードの読み取りも可能です。

会員登録には株主番号が必要となります。

いでみつコネクト

  株主様専用WEBサイト
「いでみつコネクト」会員登録方法ご案内

スマートフォン・タブレットから

会員登録ボタンをクリックして新規
会員登録ページへ進みます。

1

パソコンから

まずはサイトにアクセスしてください。

会員登録方法でお困りの方はこちら

議決権行使書に記載があります

お電話での会員登録サポートを実施しております。お気軽にお問い合わせください。

0120-762-653土日・祝日・年末年始を除く 9:00 ～ 17:00いでみつコネクト ヘルプデスク

いでみつコネクト
株主様専用WEBサイト

「いでみつコネクト」会員登録メリット

3311

株主様限定企画・
体験型イベントへの

ご参加

22 44

株主総会・
社長登壇イベント
ライブ配信のご視聴

株主様限定
コンテンツのご利用

最新ニュースなどの
タイムリーなお届け

「いでみつコネクト」会員登録メリット

3311

株主様限定企画・
体験型イベントへの

ご参加

22 44

株主総会・
社長登壇イベント
ライブ配信のご視聴

株主様限定
コンテンツのご利用

最新ニュースなどの
タイムリーなお届け

「いでみつコネクト」会員登録メリット

3311

株主様限定企画・
体験型イベントへの

ご参加

22 44

株主総会・
社長登壇イベント
ライブ配信のご視聴

株主様限定
コンテンツのご利用

最新ニュースなどの
タイムリーなお届け